
PORTARIA Nº 15.304/2019     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Seg, 25 de Março de 2019 13:59

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.304/2019

  

  

  

  

  

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.

  

  

  

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.304/2019     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Seg, 25 de Março de 2019 13:59

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Fica designada como Gestora de Despesas na Secretaria Municipal de Habitação e
Desenvolvimento Social - SEHAD, a servidora KÁTIA CARVALHO DAMASCENO.

  

Parágrafo único. No desempenho da atividade, a servidora, ora designada, deverá observar
as disposições constantes na Portaria nº 14.802/2018.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.304/2019     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Seg, 25 de Março de 2019 13:59

  

Prefeitura do Município de Varginha, 12 de março de 2019.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO

  

  

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.304/2019     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Seg, 25 de Março de 2019 13:59

  

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

  

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, EM EXERCÍCIO

  

  

  

  

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

  

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.304/2019     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Seg, 25 de Março de 2019 13:59

LUIZ FERNANDO ALFREDO

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

  

 5 / 5


